
 587 

[Одлука о измени Одлуке о образовању Републичког савета за 
развој универзитетског образовања, од 17. априла 1998. године] 

 
На основу члана 113. Закона о универзитету („Службени гласник 

РС“, бр. 54/92, 39/93, 53/93, 67/93, 48/94 и 24/96), 
Влада Републике Србије доноси 
 

О Д Л У К У  

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ РЕПУБЛИЧКОГ САВЕТА 
ЗА РАЗВОЈ УНИВЕРЗИТЕТСКОГ ОБРАЗОВАЊА 

Члан 1. 

У Одлуци о образовању Републичког савета за развој универзитет-
ског образовања („Службени гласник РС“, број 20/97), члан 2. мења се и 
гласи: 

„У Републички савет се именују: 
1. проф. др Милован Бојић, потпредседник Владе Републике Србије, 
2. проф. др Јово Тодоровић, министар просвете, 
3. Борислав Милачић, министар финансија, 
4. проф. др Бранислав Ивковић, министар за науку и технологију, 
5. др Нада Поповић-Перишић, министар културе, 
6. др Лепосава Милићевић, министара за здравље, 
7. мр Паја др Момчилов, министар без портфеља, 
8. ректор Универзитета у Београду, 
9. ректор Универзитета уметности у Београду, 
10. ректор Универзитета у Новом Саду, 
11. ректор Универзитета у Нишу, 
12. ректор Универзитета у Приштини, 
13. ректор Универзитета у Крагујевцу.“ 



 588

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
„Службеном гласнику Републике Србије“. 

 
 

05 број 119-1522/98 
У Београду, 17. априла 1998. године 
 

Влада Републике Србије 
 

Потпредседник, 
проф. др Милован Бојић, с. р. 

 
 

[Службени гласник Републике Србије, 54(1998), 15, стр. 358] 
 
 
 




